

Årsredovisning
för
Svenska CEE-Norm AB
556386-9378

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jens Grünerwald, Styrelseledamot
2023-06-08

Styrelsen för Svenska CEE-Norm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning- och tillverkning av elektrotekniskt material samt utför elinstallationer.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	16 350	12 136	12 078	11 958
Resultat efter finansiella poster	1 233	1 449	213	548
Soliditet (%)	57	54	65	45

Omsättningen under 2022 har ökat med ca 35 procent mot föregående år, vilket beror på att företaget har fått ökad ordergång vilket resulterat i högre omsättning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 724 043	858 583	2 702 626
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			858 583	-858 583	0
Årets resultat				708 113	708 113
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 582 626	708 113	3 410 739

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 582 626
årets vinst	708 113
	3 290 739
disponeras så att i ny räkning överföres	3 290 739
	3 290 739

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		16 350 485	12 136 120
Övriga rörelseintäkter		372 478	147 041
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		16 722 963	12 283 161
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-10 069 196	-6 487 158
Övriga externa kostnader		-1 772 840	-1 377 967
Personalkostnader	2	-3 607 202	-2 894 775
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 420	-24 524
Övriga rörelsekostnader		0	-48 471
Summa rörelsekostnader		-15 469 658	-10 832 895
Rörelseresultat		1 253 305	1 450 266
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		216	1 637
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 157	-2 749
Summa finansiella poster		-19 941	-1 112
Resultat efter finansiella poster		1 233 364	1 449 154
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-320 000	-360 000
Förändring av överavskrivningar		-9 312	0
Summa bokslutsdispositioner		-329 312	-360 000
Resultat före skatt		904 052	1 089 154
Skatter			
Skatt på årets resultat		-195 939	-230 571
Årets resultat		708 113	858 583

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	43 525	63 945
Summa materiella anläggningstillgångar		43 525	63 945
Summa anläggningstillgångar		43 525	63 945
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 313 453	1 632 097
Summa varulager		1 313 453	1 632 097
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 060 607	2 349 426
Övriga fordringar		22 236	2 326
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		350 978	158 244
Summa kortfristiga fordringar		2 433 821	2 509 996
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 138 978	1 313 865
Summa kassa och bank		3 138 978	1 313 865
Summa omsättningstillgångar		6 886 252	5 455 958
SUMMA TILLGÅNGAR		6 929 777	5 519 903

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 582 626	1 724 043
Årets resultat		708 113	858 583
Summa fritt eget kapital		3 290 739	2 582 626
Summa eget kapital		3 410 739	2 702 626
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		680 000	360 000
Ackumulerade överavskrivningar		9 312	0
Summa obeskattade reserver		689 312	360 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 407 646	1 364 276
Skatteskulder		225 953	124 248
Övriga skulder		787 566	622 411
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		408 561	346 342
Summa kortfristiga skulder		2 829 726	2 457 277
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 929 777	5 519 903

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	6	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	426 801	369 779
Inköp		57 022
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	426 801	426 801
Ingående avskrivningar	-362 856	-338 332
Årets avskrivningar	-20 420	-24 524
Utgående ackumulerade avskrivningar	-383 276	-362 856
Utgående redovisat värde	43 525	63 945

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	1 000 000	1 000 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Norrköping 2023-06-08

Jens Grünerwald
Jens Grünerwald
Ordförande

Mats Wiberg
Mats Wiberg

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-08

Fredrik Thorell
Fredrik Thorell
Auktoriserad revisor
